15 sierpnia 1999

Zaświadczenie

Zaświadczam, że pan Jan Kowalski, zamieszkały Freta 7 m. 22, 04-321
Warszawa, jest zatrudniony w OMNI-TRADER s.c. od dnia 1 lipca 1998.

Obecne miesięczne wynagrodzenie pana Jana Kowalskiego wynosi
1736.80 PLN (tysiąc siedemset trzydzieści sześć złotych, osiemdziesiąt
groszy) brutto plus premia zadaniowa.

Jego zarobki za okres od 1 stycznia 1999 do 30 lipca 1999 wyniosły
15324.28 PLN (piętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote, dwa-
dzieścia osiem groszy) brutto.

Zaliczka odprowadzona w tym okresie na podatek dochodowy wy-
niosła 2320 PLN (dwa tysiące trzysta dwadzieścia złotych).